

2023020205542

Årsredovisning

Monaci Productions AB

Organisationsnummer: 559241-4832
Räkenskapsår: 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Kungsbacka

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-30 .
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Isak Björn Erik Molin
Styrelseledamot
2022-12-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva events, PR- och reklamarrangemang i PR- syfte, bolaget skall även äga och förvalta aktier och andelar i dotterbolag och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt arbeta vidare med sina interna strategier och förädlat verksamheten ytterligare. Bolaget har under räkenskapsåret köpt andelar i dotterbolag. Vidare, bolagets nettoomsättning har också ökat med mer än 30% mot föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-02-10 -2021-06-30
Nettoomsättning (kr)	92 632	30 209
Resultat efter finansiella poster (kr)	-30 641	45 214
Soliditet (%)	9,0	83,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	0	44 714	69 714
Balanseras i ny räkning		44 714	-44 714	0
Årets resultat			-30 641	-30 641
Belopp vid årets utgång	25 000	44 714	-30 641	39 073

2023020205544

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	44 714
Årets resultat	-30 641
Summa	14 073

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	14 073
Summa	14 073

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023020205545

Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-02-10
	1	2022-06-30	2021-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		92 632	30 209
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		92 632	30 209
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-123 257	-29 994
Summa rörelsekostnader		-123 257	-29 994
Rörelseresultat		-30 625	215
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	45 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	-1
Summa finansiella poster		-16	44 999
Resultat efter finansiella poster		-30 641	45 214
Resultat före skatt		-30 641	45 214
Skatt på årets resultat		0	-500
Årets resultat		-30 641	44 714

2023020205546

Balansräkning

	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	110 001	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		110 001	25 000
Summa anläggningstillgångar		110 001	25 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		235 445	2 096
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 000	0
Summa kortfristiga fordringar		305 445	2 096
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		19 843	56 203
Summa kassa och bank		19 843	56 203
Summa omsättningstillgångar		325 288	58 299
SUMMA TILLGÅNGAR		435 289	83 299

2023020205547

Balansräkning

	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		44 714	0
Årets resultat		-30 641	44 714
Summa fritt eget kapital		14 073	44 714
Summa eget kapital		39 073	69 714
Kortfristiga skulder			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		385 000	0
Skatteskulder		500	500
Övriga skulder		4 716	4 085
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	9 000
Summa kortfristiga skulder		396 216	13 585
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		435 289	83 299

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2. Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	
Inköp	1	25 000
Lämnade aktieägartillskott	85 000	0
Utgående anskaffningsvärden	110 001	25 000
Redovisat värde	110 001	25 000

Kungsbacka 2022-12-30



Isak Björn Erik Molin
Ledamot